СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.11.2015 г.
с. Старое  Зеленое                                   № 9/4
   Об отмене Решения  от 24.07.2013 г.  № 7/3  «Об   утверждении    Муниципальной целевой программы « Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 2013 – 2016 годы»

      В связи с несоответствием действующему законодательству Решения Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение второго созыва от 24.07.2013 г. № 7/3  «Об   утверждении    Муниципальной целевой программы « Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 2013 – 2016 годы» Совет  депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение третьего созыва  решил:

     1.  Решение Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение второго созыва от 24.07.2013 г. № 7/3  «Об   утверждении    Муниципальной целевой программы « Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 2013 – 2016 годы» считать утратившим силу.
     2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение

Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                              М.З.Бекеров